推荐Narada南都蓄电池6-FM-65B 铅酸免维护储能型工匠电瓶
消防医疗通信船舶海事设备辅助电源
产品名称 推荐Narada南都蓄电池6-FM-65B
铅酸免维护储能型工匠电瓶
消防医疗通信船舶海事设备辅助电源
公司名称 山东艾力特新能源科技有限公司
价格 460.00/节
规格参数 南都蓄电池:Narada南都蓄电池
6-FM-:6-FM-65B
公司地址 济南市槐荫区经十路22799号银座中心三号楼906
A16。
联系电话  13127136322
产品详情
Narada南都蓄电池GP（6-FM-B)系列产品特点：
◆ 免维护，无须补液；
◆ 内阻小，大电流放电性能好；
◆ 适应温度广；
◆ 自放电小；
◆ 使用寿命长；
◆ 荷电出厂，使用方便；
◆ 安全防爆；
◆ 独特配方，深放电恢复性能好；
◆ 无游离电解液，侧倒仍能使用；
◆ 产品通过CE,ROHS认证,所有电池符合国家标准。
Narada南都蓄电池应用范围领域：
&不间断电源；
&消防备用电源；
&安全防护报警系统；
&应急照明系统
&电力，邮电通信系统；
&电子仪器仪表；
&电动工具,电动玩具；
&太阳能、风能发电系统；
安全防护报警系统
6-FM-B型号尺寸参数：
电池型号 额定容量(Ah) 外形尺寸(mm)
C20 长 宽高总高
6-FM-38B 38 196 165 170
6-FM-65B 65 350 166 175
6-FM-100 100 330 174.5 214.5
6-FM-150 150 484 170 226
6-FM-200 200 520.5 239.5 219
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)